9512589D-7941-43EA-9CAB-44184CDF7369

BN 21444Serie/Folio:

Fecha: 08/07/2021 12:22:56

Coacalco de Berriozabal, Coacalco de Berriozábal, MEX, CP 
55710

Expedido:

No. CSD: 00001000000507649171

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$477.56Subtotal:

Total: $554.00

QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $76.44

Traslados: IVA $76.44 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento

50202306-Refrescos 1.0 H87-Pieza - SEVEN UP 512251 $30.17 $30.17 $0.00